Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3284/2022

       REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se

oficiar a Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí que  forneça informações sobre a

realização dos serviços de manutenção e de ampliação da área de lazer localizada no

“Parque Ecológico Maria Tuca”.

JUSTIFICATIVA

Muitos moradores do nosso Município visitam o referido parque municipal, em
razão de ser um espaço voltado para o lazer familiar, e, entre eles, muitas famílias que
não possuem condições financeiras para realizar passeios que necessitam de
investimentos.

 No entanto, como são poucas as opções dessas áreas em nossa cidade, Com a
chegada do verão estação do ano em que aumentam a procura  do público que
frequentam o espaço.

 Solicitamos informações sobre a reforma e a previsão de reabertura do parque.

Diante disto, com vistas à saúde, segurança e bem estar da população, requer sejam
tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de dezembro de 2022.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
64

7/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 3

M
F

V
-A

3J
6-

N
F

Z
J-

1W
74

Câmara Municipal de Tatuí, 12 de dezembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3MFVA3J6NFZJ1W74"?chave=3MFVA3J6NFZJ1W74, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 3MFV-A3J6-NFZJ-1W74

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
64

7/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 3

M
F

V
-A

3J
6-

N
F

Z
J-

1W
74

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3MFVA3J6NFZJ1W74
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3MFVA3J6NFZJ1W74
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3MFVA3J6NFZJ1W74
		2022-12-07T12:06:32-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura